residus no aprofitables o produïts en les seves instal·lacions especificant tipus, 
quantitat, i destinació. 

b) El Consell Comarcal de les Garrigues haurà d'acreditar una assegurança de 
responsabilitat civil que inclogui la protecció per danys accidentals al medi ambient, 
per un import mínim de175.000 euros (cent setanta-cinc mil euros). 

Anualment s'haurà de presentar a la Agència de Residus de Catalunya el rebut 
corresponent al pagament de la pòlissa de responsabilitat civil. 

El Consell Comarcal de les Garrigues haurà de comunicar a la Agència de Residus de 
Catalunya el nom de la companyia asseguradora i el numero de la pòlissa.

[...]

adquirides en relació al desenvolupament de l’activitat i en compliment de l’article 10 
del Decret 1/1997, de 7 de gener, sobre la disposició del rebuig en dipòsits controlats, 
pels residus dipositats fins l’exercici 2013, haurà de fer-se efectiva una ampliació de 
fiança de fiança cent cinquanta-nou mil sis-cents seixanta-nou euros amb trenta 
cèntims (159.669,30 €) a favor de  la Agència de Residus de Catalunya, quedant una 
fiança total de dos-cents dinou-mil set-cents setanta euros amb trenta cèntims  
(219.770,30 €). Aquesta fiança ja inclou la de 184.168,45 € que es va calcular a la 
Resolució de renovació de l’any 2013. 

D’acord amb l’article 10 del Decret 1/1997 la fiança dipositada s’ha d’incrementar en 
funció de les tones dipositades anualment. Per l’any 2014 s’ha d’augmentar a raó de